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نصب 70 سطل زباله درشهرگرمدره کرج   
کرج عبادی : علی خوشگرد معاون خدمات شهری 
شهرداری گرمدره گفت: ۷۰ سطل مکانیزه برای جانمایی 
گرمدره خریداری و در حال نصب است. وی با بیان اینکه 
ساماندهی و افزایش تعداد سطل های زباله سطح شهر یکی 
از اقدامات مدیریت شهری برای حفظ محیط زیست و بهبود 
سیمای شهری است گفت :  اجرای این طرح با هدف کاهش 
آلودگی محیطی، انتشار بوی نامطبوع و فعالیت جانوران موذی 
در دستور کار حوزه خدمات شهری قرار گرفته است. معاون 
خدمات شهری به اهمیت مشارکت شهروندان در حفظ نظافت 
شهری تأکید کرد و از آن ها خواست تا در زمان های تعیین 
شده برای جمع آوری زباله، زباله های خود را در مخازن نصب 
شده  قرار دهند تا فرآیند حمل و انتقال زباله ها به شکل بهینه 
و با کمترین آلودگی انجام شود. وی با اشاره به اینکه همکاری 
شهروندان با خدمات شهری می تواند به کاهش حجم زباله های 
پراکنده در سطح شهر و افزایش سرعت و کارایی جمع آوری 
زباله ها کمک کند گفت: این طرح در کنار افزایش بهداشت 
عمومی و بهبود سیمای بصری، تأثیر مثبتی بر حفظ محیط 
زیست و کاهش مصرف منابع در بخش مدیریت پسماند 
دارد. این مسئول خدمات شهری درادامه ازهمکاری صمیمانه 
شهروندان قدردانی کردوگفت من یقین دارم اگرهمکاری 

شهروندان با مدیریت شهری به خوبی استمرار داشته باشد. 

احداث شبکه  آب و فاضلاب برای  2 هزار 
و 495 واحد مسکونی در طرح نهضت 

ملی مسکن استان اصفهان  
در سال جاری،  شبکه آب و فاضلاب برای 2 هزار و 495 
واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن در سطح استان 
اصفهان احداث شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان گفت: تا کنون زیرساخت های شبکه آب در  13 شهر 
برای واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان 
ایجاد شده است و درصدد هستیم تا پایان سال جاری نیز این 
زیرساخت ها را  برای 15 شهر دیگر در استان  ایجاد کنیم. 
حسین اکبریان افزود: تا کنون زیرساخت های آب و فاضلاب 
در طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای فولادشهر، مهاباد، 
زواره، بوئین، دولت آباد، محمدآباد جرقویه، نصرآباد، خوانسار، 
خور، جندق، دهاقان، داران، بادرود و سمیرم اجرا شده است. 
وی با بیان اینکه هم اکنون اجرای زیر ساخت های آبفا در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف استان در دستور 
کار قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر اجرای تاسیسات آبفا 
برای 8 هزار و 5۷3 واحد در طرح نهضت ملی مسکن در سطح 
استان در حال اجرا است. ایشان با اشاره به برنامه احداث 13 
هزار واحد مسکونی در طرح نهضت ملی مسکن  در فولادشهر 
گفت:  در فولاد شهر شبکه آب شرب و شبکه جمع آوری 
فاضلاب 11۰۰ واحد از طرح نهضت ملی مسکن احداث و 
انشعابات در حال واگذاری است، همچنین احداث مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب فولادشهر و اجرای کلکتور اصلی نیز در 
دستور کار قرار دارد تا ساکنان واحدهای مسکونی در این طرح 

از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند شوند.

اخبار

اصفهان - هفتمین همایش جایزه ملی تعالی نگهداری 
و مدیریت دارایی های ایران روز سه شنبه 1۷ مهرماه در 
پژوهشگاه صنعت نفت تهران با حضور معاون وزیر راه 
و شهرسازی و مدیرعامل راه آهن، رئیس سازمان ملی 
بهره وری ایران و جمعی از اساتید برجسته حوزه نت 
کشور و مدیران عامل و مدیران نگهداری و تعمیرات 

سازمان های شرکت کننده در جایزه، برگزار شد.
به نقل از فولاد مبارکه اصفهان، انجمن نگهداری و 
غیرانتفاعی  مرکز  رسمی ترین  به عنوان  ایران  تعمیرات 
در زمینه نگهداری در کشور، جایزه ملی نگهداری را 
به منظور نهادینه سازی مدل تعالی نگهداری با هدف 
ایجاد فضای لازم برای تشویق بنگاه ها و سازمان ها 
انجام عملیات خودارزیابی و شناخت نقاط قوت  برای 
و زمینه های بهبود، ایجاد فضای لازم برای تبادل 
تجربیات و دانش سازمان های موفق، بسترسازی و ایجاد 
فضای رقابتی توأم با خلاقیت و نوآوری، ایجاد زبان 
مشترک و چارچوب مفهومی در شیوه مدیریت نگهداری 
سازمان های ایرانی و ارائه مدل بومی و توسعه فرهنگ 
تعالی و آموزش و ترویج مفاهیم سرآمدی نگهداری به 
مدیران و فعالان این حوزه را در دستور کار خود قرار 

داده است.
جایزه ملی تعالی نگهداری ایران، فرایندی است که 

طی آن هر سال به برترین سازمان های ایرانی حائز 
شرایط در بخش های مختلف )مطابق طبقه بندی جایزه( 
نهادینه سازی فرهنگ  ارتقا و  ایجاد،  که در زمینه 
نگهداری خود فعالیت های چشمگیری را انجام داده اند، 
گواهینامه، تقدیرنامه یا تندیس جایزه نگهداری از 

می گردد. اعطا  همایش  طریق 
این جایزه از سال 139۶ تا کنون در بخش های ساخت 
و تولید، خدمات، بخش عمومی و بخش های تحقیقاتی 
به سازمان ها و بنگاه های اقتصادی کشور اعطا می شود. 
مدل جایزه ملی تعالی نگهداری توسط انجمن نگهداری 
و تعمیرات کشور ضمن الگوگیری از مدل های تعالی 
نگهداری و تعمیرات سایر کشورها، طراحی و فرایند 

ارزیابی شرکت ها بر اساس این مدل انجام می گردد.
هم زمان با برگزاری این مراسم، تعدادی از سازمان های 
برتر تجربیات خود در زمینه تعالی نت را ارائه کردند و 
در غرفه های نمایشگاه این همایش بیش از 1۰ شرکت 

داخلی آخرین دستاوردهای خود در زمینه سیستم ها 
و سامانه های تعمیر و نگهداری دارایی های فیزیکی 
ویژه بنگاه های اقتصادی و صنعتی را در معرض دید 

قراردادند. بازدیدکنندگان 
در این همایش، شرکت فولاد مبارکه طبق روال 
سال  های گذشته مشارکت مؤثری داشت و مدیران 
دفتر فنی نگهداری و تعمیرات و حمل ونقل پشتیبانی 
و جمعی از رؤسا و کارشناسان نواحی تولیدی و 
پشتیبانی شرکت در این برنامه حضور داشتند و در طی 
این فرایند به عنوان ارزیاب نظام نگهداشت و مدیریت 
دارایی های فیزیکی سازمان های مختلف با انجمن نت 

کردند. همکاری  ایران 
در پایان این برنامه، رضا دراهکی از فولاد مبارکه جزو 
ارزیابان برتر شناخته شد و سازمان های شرکت کننده 
در جایزه گواهینامه، تقدیرنامه و تندیس دریافت 

کردند.
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بوشهر - سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی از آمادگی پالایشگاه 
های پارس جنوبی برای تامین گاز در فصل سرد در کشور خبرداد.
غلامعباس حسینی درگفت وگوباخبرنگاران اظهارکرد:باپایان 
یافتن عملیات تعمیرات اساسی درپالایشگاه پنجم پارس جنوبی 
درروزهای آینده،تولیدگازدرپالایشگاه های پارس جنوبی به 

روزانه5۷۰میلیون مترمکعب افزایش خواهدیافت.
وی افزود:باانجام موفقیت آمیزعملیات تعمیرات اساسی درپالایشگاه 
پنجم درروزهای آینده به مرز آمادگی کامل درتولیدگازومحصولات 

جانبی خواهیم رسید.
سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی گفت:باتوجه به ورودسامانه 
سردبه کشور،متخصصان وکارکنان پالایشگاه های سیزده گانه این 

مجتمع گازی جهت تامین پایدارگازدرآمادگی کامل قراردارند.
حسینی یادآور شد:متخصصان وکارکنان پرتلاش پالایشگاه های 
پارس جنوبی باپیاده سازی اقدامات شاخص ونوآورانه،آسایش و 

آرامش هموطنان عزیز به ارمغان خواهند آورد.
وی تصریح کرد:درحال حاضر با توجه به انجام عملیات تعمیرات 

اساسی درپالایشگاه پنجم پارس جنوبی تولید گازروزانه مجتمع 
گاز پارس جنوبی به میزان53۰میلیون مترمکعب است.

تأکیدبرضرورت افزایش همکاری میان مجتمع پارس جنوبی 
وسازمان منطقه ویژه پارس

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی درنشست مشترک 
بامدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس اظهارکرد:برای انجام 
کارهای مؤثر درمنطقه و همچنین شکوفایی درتولیدپایدار 
نیازمندگسترش سطح همکاری میان مجتمع گازپارس جنوبی 

وسازمان منطقه ویژه هستیم.
حسینی ،نیزدراین دیداربیان کرد:برای انجام اقدام های شایسته و 
به کارگیری تصمیم ها و راهکارهای مهم همسو با پیشرفت و تحول 
درمنطقه بایدنشست های بین مجتمع گازپارس جنوبی وسازمان 
منطقه ویژه راگسترش دادزیرارونق گسترده درمنطقه پارس 
جنوبی نیازمندمشارکت فعال همه شرکت های مستقر درپایتخت 

انرژی کشوراست.
وی افزود:توسعه  پایداردرمنطقه وکشوردرسایه  عمل به 
مسئولیت های اجتماعی شکوفامی شودوتوجه به مسائل 
مهم اجتماعی،زیست محیطی وفرهنگی مناطق پیرامونی 
آثاربسیاردرخشانی برروندتولیدوشکوفایی اقتصادکشورو همچنین 

رضایتمندی جامعه پیرامونی خواهد داشت.
سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی تصریح کرد:همه تلاش خود 
را به کار می گیریم تا با تشکیل کارگروه های مختلف زمینه را برای 
انجام زیرساخت های اساسی شهرستان های همجوار فراهم آوریم.

حسینی اظهارداشت:اقدام های مهم واساسی پیش رو نیز با جدیت، 
کارگروهی وخرد جمعی برای عزت،آبادانی و چرخش اقتصادی 

کشور با موفقیت به سرانجام مطلوب خواهد رسید.

پالایشگاه های پارس جنوبی آماده تامین گاز مردم در فصل زمستان

گلستان - علی طالبی مدیر عامل شرکت گاز استان 
گلستان  با اشاره به پیش بینی هواشناسی مبنی بر 
کاهش قابل ملاحظه دمای استان گلستان در روز های 
آتی و استفاده از وسایل گازسوز گرمایشی، خبرداد : 
استفاده از وسایل گرمایشی استاندارد کنترل و انسداد 
منافذ مسیر دودکش، قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی 
، بهترین راه پیشگیری از بروز حوادث است و باید مردم 

استان موارد ایمنی را مد نظر قرار بدهند.
 وی  همچنین اظهار کرد :دقت و توجه به داغ بودن 
دودکش، بهترین آزمایش برای کارکرد مناسب دودکش 
به شمار می رود و داشتن کلاهک مخصوص H شکل 
دودکش در پشت بام ها برای جلوگیری از عدم بروز 
خاموشی بخاری و به دنبال آن انتشار گاز CO اهمیت 
بالایی دارد و استفاده از شلنگ استاندارد و محکم کردن 

آن با بست مناسب،  کاملا ضروری است
وی با اشاره به اینکه رنگ مطلوب شعله گاز آبی است، 
افزود: چنانچه رنگ شعله قرمز، زرد یا نارنجی باشد، 
نشانگر نقص در سوخت رسانی و کمبود اکسیژن در 

محیط است که به سرعت باید بررسی شود
وی ادامه داد: اگر رنگ شعله بخاری آبی نباشد، 
ممکن است هوای کافی به بخاری نرسیده و تولید گاز 
منوکسیدکربن کند لذا به همین جهت همگی باید نکات 
مهم را جدی و حائز اهمیت بدانیم  تا حوادث ناگواری 

رخ ندهد

توصیه های ایمنی مدیر عامل 
شرکت گاز استان گلستان به 

مشترکین گاز
اصفهان - فهرست 2 درصد برتر دانشمندان جهان که توسط 
دانشگاه استنفورد براساس داده های Elsevier و با همکاری 
پایگاه داده ی Scopus منتشر می شود، یک رتبه بندی معتبر 
است که تأثیرگذارترین محققان را در حوزه های موضوعی 
مختلف شناسایی و معرفی می کند.در این بین وحید جوانبخت 
از پژوهشگران اداره پژوهش و فناوری شرکت پالایش نفت 
اصفهان در لیست 2 درصد دانشمندان برتر جهان در سال 
2۰24 معرفی گردید. جوانبخت از پژوهشگران اداره پژوهش و 
فناوری شرکت پالایش نفت اصفهان از سال 2۰11 تا 2۰24 
بیش از ۶۰ مقاله ISI وعلمی و پژوهشی درمجلات بین المللی 
ارائه کرده است. رتبه بندی 2 درصد برتر استنادی جهان، 
تلاش می کند با ارائه ی یک روش استاندارد به شناسایی 
دانشمندانی که تأثیر زیادی در حوزه موضوعی خود داشته اند، 
بپردازد. مبنای ارزیابی پژوهشگران برتر بر اساس استنادات 
دریافتی در رشته تخصصی بوده و انتخاب پژوهشگران برتر بر 
 composite citation( اساس شاخص استنادی مرکب
 ،)h-index( شامل استنادات، شاخص هرش )index
هم تألیفی و نرمال شده ی تعداد استنادات انجام می گیرد.  
فهرست 2 درصد دانشمندان برتر جهان دانشگاه استنفورد 
به رسمیت شناختن برتری و تأثیر علمی است. با گردآوری 
داده ها از حوزه های مختلف علمی و ارائه یک رویکرد مبتنی 
بر شاخص های نرمال شده، این فهرست بر اهمیت تحقیقات 
تأثیرگذار در پیشرفت دانش تأکید می کند.فهرست دو درصد 
برتر دانشمندان جهان که توسط دانشگاه استنفورد انجام 

می شود، یک رتبه بندی معتبر است.

پژوهشگر شرکت پالایش نفت 
اصفهان در جمع 2 درصد 

دانشمندان برتر جهان قرار گرفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006083 مورخه 1403/06/27 موضوع 
کلاسه 1403114412004000132 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای موسی رئیسی زاده فرزند 
ابراهیم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 39/ 139 
مترمربع جدا شده از پلاک 61382  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک 
بهارستان خیابان ارکیده شرقی کوچه مینا 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک 
از محل تمامت سهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 10944  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007107 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000095 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت عظیم آبادی فرزند 
بیوک در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50/ 101  مترمربع 
جدا شده از پلاک 34318  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک اندیشه لاله 
4 کوچه اول  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم مالکیت 
مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10948  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004004390 مورخه 1403/05/14 موضوع 
کلاسه 1402114412004000955 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زلیخا شیرمحمدلی فرزند 
قول نیاز به شماره شناسنامه 12956 و کد ملی 2030129143 در ششدانگ عرصه 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10/ 16842  مترمربع جدا شده از پلاک 2542  
فرعی از 33- اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی قریه عوض حاجی بخش 14 حوزه ثبت 
ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از رجب دردی و انا دردی و امان دردی بازیار تخته 
بادوام و تاج قلی عاطفی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10951  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001898/ 1403  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عیسی پورپنجه که فرزند 
ملنگ  بشماره شناسنامه  230  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) مسکونی و تجاری( به مساحت 217 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 199-اصلی  
واقع در بخش نه شهرستان کلاله خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطا خان 
عطایی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: 10963
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1403/07/16  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

چهارشنبه  1403/08/02
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهي فقدان سند مالکیت 
کوروش و مژگان نور محمدان اصالتا و به وکالت از سایر ورثه ي 
مرحوم علي حسین نور محمدان برابر وکالتنامه هاي 19716 مورخ 
1402/10/13 دفتر 149 کرج و 4705 مورخ 1402/6/7 دفتر 
236 مشکین دشت ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعلام نموده است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین قطعه شرقي باقیمانده شماره 190 فرعي )برابر 
بخشنامه 23511 پلاک باقیمانده 190 فرعي به 784 تغییر یافت( 
به شماره 784 فرعي از 14 از اصلي مفروز از پلاک 190 فرعي از 
اصلي مذکور واقع در قریه ابهرک جزء دهستان ارنگه حوزه ثبتي 
شهرستان کرج مورد ثبت 139 صفحه 114 جلد 2 ارنگه املاک به 
نام علي نور محمدان ثبت و سند به سریال 650227 صادر گردیده 
و برابر سند قطعي شماره 44069 مورخ 1347/6/11 دفترخانه 
15 کرج به آقاي علي حسین نور محمدان منتقل شده به علت سهل 
انگاري مفقود گردیده و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده 

است. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
باشد از تارخ این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت اعتراضی واصل نشود ویا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1813027

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه یک کرج
از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

آگهي فقدان سند مالکیت 
خانم رباب جیحوني وکیل آقاي عابد فرضي پور به شماره 
وکالت 133582 مورخ 1398/5/23 دفتر خانه 18 
لنگرود ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان 
مسکوني به مساحت 96.85 متر مربع قطعه 17 تفکیکي 
طبقه دوم سمت جنوبي به شماره 16584 فرعي از 169 
اصلي مفروز از پلاک 5338 فرعي از اصلي مذکور واقع در 
اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج به شماره چاپي 882087 
ه 98 به شماره الکترونیکي 139910331011024286 
مفقود گردیده و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده 
است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي به ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي مي شود تا 
چنانچه کسي مدعي وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این 
آگهي به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهي است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند 
مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضي تسلیم خواهد شد

شناسه آگهی 1813055
حسین رضا نوری شاد 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004007149 مورخه 1403/07/09 موضوع 
کلاسه 1403114412004000625 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد حسینی فرزند 
سید فضل الله در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 83/ 164  
مترمربع جدا شده از پلاک 14002  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان 
گلشن شرقی کوچه 5  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت سهم 
مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10965  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005865 مورخه 1403/06/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004001406 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینه ایگدری فرزند اراز 
قلی به شماره شناسنامه 1082 و شماره ملی 2031728271 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 75/ 17435  مترمربع جدا شده از پلاک 43- اصلی 
واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی ایگدرسفلی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از سبحان ولی پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10957  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004006535 مورخه 1403/07/03 موضوع 
کلاسه 1402114412004001403 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینه ایگدری فرزند اراز 
قلی به شماره شناسنامه 1082 و شماره ملی 2031728271 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 60/ 22747  مترمربع جدا شده از پلاک 43- اصلی 
واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی ایگدرسفلی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از سبحان ولی پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10959  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005875 مورخه 1403/06/25 موضوع 
کلاسه 1402114412004001404 هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امینه ایگدری فرزند اراز 
قلی به شماره شناسنامه 1082 و شماره ملی 2031728271 در ششدانگ عرصه یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 90/ 15694  مترمربع جدا شده از پلاک 43- اصلی 
واقع در گنبدکاووس- اراضی کشاورزی ایگدرسفلی بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از سبحان ولی پور به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 10961  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301053002467 مورخ 1403/6/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای علی 
کرمی فرزند امیدعلی بشماره شناسنامه 101 صادره از زنجان در 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 119/50 مترمربع در قسمتی از 
پلاک 5352 فرعی از 93 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
م الف 876

شناسه آگهی 1801997
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/17 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/2
سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر رای شماره6610 14036031200100هیات   موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 1402114412001000944 
تقاضای خانم عالیه خلیلی به شماره شناسنامه 1870 وکدملی 2122793708  
صادره ازگرگان فرزندعلی اکبر درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده که مقدار1.5 دانگ مشاع از6 دانگ عرصه ان وقف است بمساحت 
106.49  مترمربع ازپلاک شماره 12 اصلی واقع دراراضی قلعه حسن بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره جکایت ازانتقال ازمالک رسمی به 

متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی میشود 
از این رواشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتونند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی

تقدیم نماید
تاریخ انتشار نوبت اول 17سه شنبه /1403/7 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/8/2
شناسه آگهی  1801503 

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره  140360302027009467 مورخ 1403/6/27  ستاره 
صادقی حسن آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان 
جرقویه علیا بشماره ملی 5649895015 در شش دانگ یکباب ساختمان در حال  
احداث احداثی  بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 12978  واقع در بخش 5 ثبت 

اصفهان به مساحت 176.55 مترمربع خریداری  طی سند رسمی 
شناسه آگهی1801620

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/17
تاریخ انتشار نوبت دوم  1403/8/2

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

گزارش


